[image: ]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
_____________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 21.02.2024  № 7

О внесении изменений  в Решение Городской Думы городского округа Кохма от 20.02.2019 № 9 «Об утверждении Порядка назначения пенсии за выслугу лет, перерасчета размера пенсии, выплаты и организации доставки пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы городского округа Кохма

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ                  «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации»
Городская Дума городского округа Кохма решила:

1. Внести в  Решение Городской Думы городского округа Кохма от 20.02.2019 № 9 «Об утверждении Порядка назначения пенсии                               за выслугу лет, перерасчета размера пенсии, выплаты и организации доставки пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы городского округа Кохма» следующие изменения:
1.1. В пункте 3.6 приложения к Решению слова «Отделении Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) по Ивановской области» заменить словами «Отделении фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации                              по Ивановской области».
1.2. В приложении 1 к Порядку назначения пенсии за выслугу лет, перерасчета размера пенсии, выплаты и организации доставки пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы городского округа Кохма, слова «отделении Пенсионного фонда Российской Федерации                     по Ивановской области» заменить словами «отделении фонда пенсионного                и социального страхования Российской Федерации по Ивановской области».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Кохомский вестник»   и разместить на официальном сайте городского округа Кохма в сети Интернет.

	Глава
городского округа Кохма
М.А. Комиссаров
	Председатель Городской Думы
городского округа Кохма
                                    Г.А. Глухарев

2

image1.png